O critério de julgamento adotado será o menor preço global, considerado o menor dispêndio para a 

Administração, nos termos do art. 34 da Lei nº 14.133/2021, e observadas as exigências contidas neste Edital e seus 

Anexos quanto às especificações do objeto. 

2.1. O Valor estimado desta licitação é de R$ 686.131,80 (seiscentos e oitenta e seis mil cento e trinta e um reais e 

oitenta centavos). 

2.2. As despesas decorrentes da aquisição/execução do objeto deste Pregão correrão à conta dos seguintes recursos 

consignados: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Órgão: 040 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO